ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 18 апреля 2011 года                                                                                                           № 12
« О публичных слушаниях по  теме «строительство завода полного цикла по производству растворимого кофе мощностью 12000 тонн в год (в рамках 3-й и 4-й очереди строительства)»

 В соответствии с требованием п.3 ст.28 ФЗ РФ от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.15  Устава муниципального образования Виллозское сельское поселение

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Назначить на  06 мая 2011года в  17 час.00 мин. публичные слушания по теме «строительство завода полного цикла по производству растворимого кофе мощностью 12000 тонн в год (в рамках 3-й и 4-й очереди строительства)» в помещении ДК Виллози, расположенный по адресу Ленинградская область Ломоносовский район д.Виллози . Фабрика ООО «Крафт Фудс Рус» расположена по адресу: Ленинградская область Ломоносовский район  производственная зона «Горелово» квартал 12 Волхонское шоссе д.7/1.
2. С документацией по теме можно ознакомиться по адресу: Ленинградская область Ломоносовский район д.Виллози ДК Виллози с 14час.до 17час.
т._______________. Замечания и предложения по теме можно направлять письменно в адрес: Местная администрация МО Виллозское сельское поселение Ленинградская область Ломоносовский район ДК Виллози
      ООО «Крафт Фудс Рус» по факсу 346-76-24.

3. Назначить организатором проведения публичных слушаний Строгову Ирину Павловну.

Глава Муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                       В.М.Иванов